

Årsredovisning

för

EdZa AB

559328-6411

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Zachrisson, Styrelseledamot

2024-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för EdZa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EdZa bedriver verksamhet inom rekrytering och bemanning med ett fokus på kompetens inom Teknik och IT. EdZa har som tydligt fokus att erbjuda lösningar till kunderna som både hjälper dem att hitta nya medarbetare men också bygga de rätt utifrån de kompetenser som kunderna behöver. Detta sker genom att leverera team med seniora specialister (underkonsulter) som får ansvar att lära upp juniora resurser med målet att dessa ska gå över till anställning hos kunden. Detta räkenskapsår är bolagets andra sedan starten. Under räkenskapsåret 2023 har EdZa fokuserat på att skapa en stabil grund för affärer och tillväxt. Året har präglats av fokus på att sälja in EdZas tjänster till kunder och fortsätta etablera bolaget på marknaden. Parallellt med detta har även fokus legat på att bygga upp organisation och struktur.

Inför 2023 pekade EdZa på att det kunde bli ett utmanande år baserat på osäkerheten i den svenska ekonomin vilket också blev fallet. Kvartal 1 och 2 var starka baserat på att orderingången de första två kvartalen var bra. Efter sommaren märktes en påtaglig förändring i att marknaden blev alltmer defensiv som en effekt av det ekonomiska läget. Antalet anställda konsulter gick ned under hösten till följd av att de överrekryterades till kund. Konsultövergången till kund är i linje med affärsmodellen, men med hänsyn till en vikande marknad fanns utmaningar med att fylla på med nya konsulter. Under hösten hölls volymen och resultatet uppe genom en ökad volym i rekryteringsuppdrag.

Kundbasen har fortsatt varit bred med en spridning i storlek, bransch och efterfrågad kompetens vilket bidragit till att omsättningen utvecklats positivt.

Personal

EdZa AB har under räkenskapsåret haft som tydligt fokus att fortsätta rekrytera kompetent personal för att kunna bygga företaget. Ambitionen är att växa försiktigt men så proaktivt som möjligt. Under året har den interna organisationen stärkts med en ny rekryterare på heltid samt att säljorganisationen utökades med 1 person.

2023 innebar också att det kollektivavtal som tecknades i slutet av 2022 (Kompetensföretagen) implementerats. Kollektivavtalet har gett en tydlighet gentemot EdZas medarbetare i fråga om deras anställningar. Avtalet bidrar också positivt till hur EdZa uppfattas som arbetsgivare och är en viktig del i många kunddialoger kring exempelvis ramavtal.

Under sista kvartalet har även ett HR-system börjat implementeras.

Risker och osäkerheter

EdZas bedömning inför 2023 var en befarad lågkonjunktur vilket också besannades under andra halvan av året med en betydligt tuffare marknad. Att den höga inflationen verkar kvarstå ett tag till samtidigt som prognoserna för räntan pekar mot en nedgång under 2024 gör att det är fortsatt svårbedömt avseende bolagets möjlighet att sälja sina tjänster. EdZa bedömer att riskerna i konjunkturläget kvarstår ytterligare

ett tag till men att det finns tecken på att vissa sektorer visar en mer positiv utveckling. EdZa utvärderar löpande potentialen i nya företag/sektorer/specifika kompetenser där bristen kan anses vara stora även i en ihållande lågkonjunktur. Det råder en strukturell kompetensbrist inom Teknik och IT i Sverige vilket gör att EdZas nisch mot detta område bidrar till fortsatt fler affärsmöjligheter.

EdZa bedömer inte att det idag finns några specifika risker och osäkerheter för bolagets framtida verksamhet i existerande åtaganden. Kundbasen är fortsatt varierad och flera uppdrag är del av kundens långsiktiga åtaganden och även drivna av regulatoriska krav.

Resultat

EdZa har under räkenskapsåret 2023 uppnått en nettoomsättning på 20 634 690 kronor, vilket är något lägre än prognosen vid ingången av räkenskapsåret och en effekt av de förändrade marknadsförutsättningarna under andra halvåret.

Årets resultat uppgick till ett positivt resultat om 600 955 kronor efter ett koncernbidrag om 44 000 kr till dotterbolaget ambitionx.

Resultatet har varit i linje med förväntningarna och kopplat till den omsättningstillväxt som var under året. På månadsbasis har det varit generellt sett positivt resultat men kopplat till exempelvis semesterperioder och lägre fakturering någon enstaka månad negativt.

Likviditeten har under året stärkts i och med det förbättrade resultatet och har varit stabilt under året.

Händelser efter räkenskapsårets utgång

EdZa upplever en högre efterfrågan på bolagets tjänster i inledningen av 2024 än vad som var fallet i slutet av 2023. Det finns en förhoppning om att lågkonjunkturen inte blir fullt så djup med hänsyn till ökningen på inkomna affärer, konsulter såväl som rekrytering. EdZa har också satsat på att ta in två erfarna säljare från branschen vilket redan ger en märkbar effekt på marknadsbearbetningen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentlig händelse att nämna under året är den kreditförlust som uppstått i samband med att Braathens Regional Airways gått in i ett rekonstruktionsförfarande under oktober månad. Förlusten omfattar ej betalda fakturor för två månaders fakturering. Dialogen har varit god med bolag och rekonstruktör och EdZa fakturerar i förskott för det fortsatta arbetet fram till att rekonstruktion är klar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	20 635	9 686
Resultat efter finansiella poster	684	-597
Soliditet (%)	21,1	14,9
Kassalikviditet (%)	145,3	150,2

Nettoomsättning är mer än 30% högre jämfört med föregående räkenskapsår, det beror på en stark tillväxt i försäljningen under året och genomförda uppdrag inom bemanning och rekrytering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	600 000	-597 180	502 820
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-597 180	597 180	0
Årets resultat			600 955	600 955
Belopp vid årets utgång	500 000	2 820	600 955	1 103 775

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 820
årets vinst	600 955
	603 775
disponeras så att	
i ny räkning överföres	603 775
	603 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-23 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 634 692	9 685 983
Övriga rörelseintäkter		1 114	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 635 806	9 685 983
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-5 468 561	-3 908 457
Övriga externa kostnader		-1 597 423	-1 171 413
Personalkostnader	2	-12 842 081	-5 181 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 315	-12 908
Övriga rörelsekostnader		-116	-48
Summa rörelsekostnader		-19 920 496	-10 274 461
Rörelseresultat		715 310	-588 478
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		333	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 381	-8 706
Summa finansiella poster		-31 048	-8 702
Resultat efter finansiella poster		684 262	-597 180
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-44 000	0
Förändring av överavskrivningar		-4 876	0
Summa bokslutsdispositioner		-48 876	0
Resultat före skatt		635 386	-597 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 431	0
Årets resultat		600 955	-597 180

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 355	48 670
Summa materiella anläggningstillgångar		36 355	48 670
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		136 355	148 670
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 814 070	1 111 182
Övriga fordringar		1 002	1 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		785 345	1 039 534
Summa kortfristiga fordringar		3 600 417	2 151 720
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 503 386	1 063 817
Summa kassa och bank		1 503 386	1 063 817
Summa omsättningstillgångar		5 103 803	3 215 537
SUMMA TILLGÅNGAR		5 240 158	3 364 207

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 820	600 000
Årets resultat		600 955	-597 180
Summa fritt eget kapital		603 775	2 820
Summa eget kapital		1 103 775	502 820
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		4 876	0
Summa obeskattade reserver		4 876	0
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	620 000	720 000
Summa långfristiga skulder		620 000	720 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 500 803	1 001 385
Skulder till koncernföretag		44 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		180 000	80 000
Skatteskulder		188 924	34 808
Övriga skulder		905 398	631 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		692 382	393 834
Summa kortfristiga skulder		3 511 507	2 141 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 240 158	3 364 207

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-23 -2022-12-31
Medelantalet anställda	19	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 578	
Inköp		61 578
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 578	61 578
Ingående avskrivningar	-12 908	
Årets avskrivningar	-12 315	-12 908
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 223	-12 908
Utgående redovisat värde	36 355	48 670

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Andelar köpta i ambitionx AB (orgnr 559368-8673)

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Inköp		100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsen finns inga eventualförpliktelser

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 Kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse

Stockholm 2024-03-21

Niclas Sandberg
Niclas Sandberg
Ordförande

Charlotte Hoffström
Charlotte Hoffström

Robin Edlund
Robin Edlund

Per Fladvad
Per Fladvad

Christian Zachrisson
Christian Zachrisson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-21

Ernst & Young AB

Per Modin
Per Modin
Auktoriserad revisor


